
お取引先各位 
うつわカタログ Vol.17 価格改定のお知らせ 

令和 6 年 8 ⽉吉⽇ 
うつわ会 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 
平素よりうつわカタログをご愛⽤いただき誠にありがとうございます。 

 
さて、近年の原料・燃料⾼騰により陶磁器⽣産のコストが⼤幅に増加しており、うつわ

会でも出来る限りの価格維持をして参りましたが、度重なる⾼騰に現状価格の維持が困難
な状況となりました。 
 
つきましては、誠に不本意ではございますが、令和 6 年 9 ⽉ 21 ⽇より価格改定を実施さ

せていただきます。 
 
引き続き⾼品質な製品とより良いサービスを提供できるよう努めて参りますので、何卒

ご理解・ご了承賜ります様よろしくお願い致します。 
敬具 

 
記 

対象商品 うつわ Vol.17 掲載商品 
実施時期 令和 6 年 9 ⽉ 21 ⽇より 

 
 

以上 
 


